PORTWEST

FC11 - Portwest Compositelite Thor

Stevle S3

Kollektion: Composite Lite Work
Artikler: Fodbeskyttelse

@vre Materiale: Fuldnarvet Leeder
Materiale Ydersal: PU/TPU '[u
Ydre karton: 10 Mpositelita

Produkt information
100% metalfri S3 sikkerhedsstavle fremstillet i fuldnarvet leeder med en
PU/TPU ydersal for ekstra holdbarhed.

Composite Lite Work
Forsteklasses design og teknik, dergiver smart og holdbar beskyttelse.
Tkke metalliske sikkerhed komponenter er ideel til industriel brug med
en steerk og let konstruktion.

Fodbeskyttelse
Innovation, design, styling og kvalitets komponenter definerer Portwest
fod beskyttelses kollektionen.

Features

Standarder . Foret krave for komfort

ENISO 20345: 2011 53 - Traekstrop bagpa for at gere det let at komme pa foden

. Komposite tékappe for ekstra beskyttelse
- Composite sgmveern

- Anti-Statisk fodtgj

- Vandafvisende overdel for bedre komfort
- CE Certificeret

- UKCA meerket

- Energiabsorberende saedeomrade

. SRC - Skridsikker ydersal for at forhindre skrid og fald pa keramiske
og staloverflader

- Benzin og olie resistent ydersal
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FC11 - Portwest Compositelite Thor Stgvle S3
Varekode: 6403400000

Test Hus

Intertek Italia S.p.A.  (Notified Body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: LECFI100378315

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified Body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECFI00384420

Carton Dimensions/Weight

Item

FC11BKR38
FC11BKR39
FC11BKR40
FC11BKR41
FC11BKR42
FC11BKR43
FC11BKR44
FC11BKR45
FC11BKR46
FC11BKR47
FC11BKR48

Colour

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
1.3200
1.3380
1.3950
1.3800
1.5320
1.5300
1.6600
1.5800
1.6600
1.6600
1.8400

Cubic(m?)
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289

EAN13

5036108199617
5036108199624
5036108199631
5036108199648
5036108199655
5036108199662
5036108199679
5036108199686
5036108199693
5036108199709
5036108199716

GTIN/DUN14

25036108686050
25036108686067
25036108686074
25036108686081
25036108686098
25036108686104
25036108686111
25036108686128
25036108686135
25036108686142
25036108686159




